1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 09/2023

CLASSIF ICAÇÃO FINAL
A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela Legislação vigente, DIVULGA a Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado – Edital

nº 09/2023, para as Funções de Médico (nas especialidades Alergia e Imunologia, Alergia e Imunologia Pediátrico,

Angiologia, Cardiologia, Cirurgia Geral, Colposcopia, Dermatologia, Endocrinologia, Endocrinologia Pediátrica,

Gastroenterologia, Ginecologia e Obstetrícia, Hematologia, Infectologia, Neurologia, Pneumologia Pediátrica,

Psiquiatria, Psiquiatria da Infância e adolescência, Reumatologia e Ultrassonografia), Médico Plantonista 12h (nas

especialidades Ginecologia e Obstetrícia, Pediatria e Urgência e Emergência) e Médico Plantonista 24h (nas

especialidades Ginecologia e Obstetrícia, Pediatria e Urgência e Emergência)..

INFORMA, ainda, que não houve candidato inscrito para as Funções 221 – Médico – Cardiologia Pediátrica, 223 –

Médico – Clínico Proctologista, 232 – Médico – Medicina do Adolescente (Hebiatria), 234 – Médico – Neurologia

Pediátrica, 235 – Médico – Pneumologia e 241 – Médico – Urologia.

CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL

CANDIDATOS INSCRITOS COMO PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Função Médico Plantonista 24h - Urgência e Emergência

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

0521000206 LUIS RENATO DOS SANTOS BALIEIRO  122.***.***-** 0,00 1
 ANASTÁCIO

CLASSIFICAÇÃO GERAL

FUNÇÃO 217 - Médico - Alergia e Imunologia
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO
0521000004 LARISSA NATHALIA MACÊDO NÓBREGA LOPES 087.***.***-** 20,00 1
0521000003 ISABEL CRISTINA MOREIRA PORTO 846.***.***-** 0,00 2
0521000002 DENISE LEITE CALDEIRA 345.***.***-** 0,00 3
0521000001 ALLYNE MOURA FÉ E SOUSA ARAÚJO 020.***.***-** 0,00 4

FUNÇÃO 218 - Médico - Alergia e Imunologia Pediátrico
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO
0521000007 ISABEL CRISTINA MOREIRA PORTO 846.***.***-** 0,00 1
0521000009 ROSILANE DOS REIS PACHECO 521.***.***-** 0,00 2
0521000006 ALLYNE MOURA FÉ E SOUSA ARAÚJO 020.***.***-** 0,00 3
0521000008 LARISSA NATHALIA MACÊDO NÓBREGA LOPES 087.***.***-** 0,00 4

FUNÇÃO 219 - Médico - Angiologia
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO
0521000010 MARILIA RODRIGUES DUARTE 342.***.***-** 0,00 1

FUNÇÃO 220 - Médico - Cardiologia
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO
0521000019 RICARDO PEREIRA COIMBRA 073.***.***-** 356,00 1
0521000016 GEISA NADINE DA SILVA OLIVEIRA 358.***.***-** 88,40 2
0521000014 FATIMA DUMAS CINTRA LUIZ 129.***.***-** 60,00 3
0521000015 FRANCISCO OTAVIO DE OLIVEIRA LUIZ 087.***.***-** 0,00 4
0521000017 JOSÉ MARIA SARMET ESTEVES 070.***.***-** 0,00 5
0521000012 AMANDA LAGHI SANDOVAL 361.***.***-** 0,00 6

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP
Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 09/2023

CLASSIFICAÇÃO FINAL

2

FUNÇÃO 222 - Médico - Cirurgia Geral
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO
0521000029 SÉRGIO RAIMUNDO RIBEIRO 890.***.***-** 730,00 1
0521000026 PAULO RENATO BATISTA VOLPIANI RIBEIRO 149.***.***-** 631,10 2
0521000023 MARCELO DA ROCHA SALAZAR 649.***.***-** 518,20 3
0521000028 REBECCA MARIAN MONTEIRO CORREIA SAMAAN 011.***.***-** 312,60 4
0521000027 PEDRO HORIGOSHI REIS 003.***.***-** 43,30 5
0521000025 PAULO FIGUEIREDO COSTA 002.***.***-** 10,00 6
0521000021 CARLOS ALBERTO CARNEIRO CONCEIÇÃO JUNIOR 147.***.***-** 10,00 7
0521000024 MARCOS CESCHIN 402.***.***-** 0,00 8
0521000022 DIEGO TAVARES MOREIRA 326.***.***-** 0,00 9
0521000030 VINICIUS GRIGOLLI 337.***.***-** 0,00 10

FUNÇÃO 224 - Médico - Colposcopia
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO
0521000031 DIOGO CREVATIN SHELDON 223.***.***-** 0,00 1

FUNÇÃO 225 - Médico - Dermatologia
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO
0521000043 LIZANDRA MACHADO DOS SANTOS 272.***.***-** 753,30 1
0521000039 JESSE RODRIGUES GALVAO 582.***.***-** 456,70 2
0521000032 ALEXANDRE MAGNO GUIMARAES 266.***.***-** 284,60 3
0521000033 ANA CAROLINA CONDE ALMEIDA OLIVEIRA 314.***.***-** 193,30 4
0521000038 GEOVANA GUERRA MARQUES 019.***.***-** 90,50 5
0521000044 MARIA ESTELA BELLINI RIBEIRO 379.***.***-** 33,00 6
0521000046 ROBERTO ANDRE GORAL 005.***.***-** 27,60 7
0521000041 LETICIA BUENO NUNES MASETTO 057.***.***-** 20,00 8
0521000042 LETIELLY BOZETTI DAVILA 045.***.***-** 0,00 9
0521000034 ANA CAROLINA XAVIER MILAGRE 057.***.***-** 0,00 10
0521000035 BRUNO MARQUES MELO 037.***.***-** 0,00 11
0521000045 NATHALIA VENDAS TOMÉ ROLINHO 032.***.***-** 0,00 12
0521000047 SANDY DANIELE GERMANO MUNHOZ 410.***.***-** 0,00 13
0521000040 JULIANA ZULIANI AQUATTI PEREIRA 406.***.***-** 0,00 14

FUNÇÃO 226 - Médico - Endocrinologia
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO
0521000049 CAMILA CARVALHO DIAS VIANA MIGUEL 357.***.***-** 140,80 1
0521000048 ANDRE D ANTONIO PIRES 231.***.***-** 85,00 2
0521000050 JOÃO HENRIQUE DEL GRANDI SPONTÃO 390.***.***-** 20,00 3

FUNÇÃO 227 - Médico - Endocrinologia Pediátrica
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO
0521000052 LARISSA CELIBERTO RENOSTO 395.***.***-** 0,00 1
0521000053 MICHELE DO NASCIMENTO GALINDO 392.***.***-** 0,00 2

FUNÇÃO 228 - Médico - Gastroenterologia
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO
0521000056 SÉRGIO RAIMUNDO RIBEIRO 890.***.***-** 730,00 1
0521000055 MARIANA LEAL DE OLIVEIRA SANTOS 087.***.***-** 423,30 2

FUNÇÃO 229 - Médico - Ginecologia e Obstetrícia
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO
0521000062 VAGNER VASCONCELOS 032.***.***-** 750,00 1
0521000057 DIOGO CREVATIN SHELDON 223.***.***-** 0,00 2
0521000060 LUÍSA FONTES CARVALHO 105.***.***-** 0,00 3

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP
Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 09/2023

CLASSIFICAÇÃO FINAL

3

FUNÇÃO 230 - Médico - Hematologia
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO
0521000063 CRISTIANO DE ABREU AMORIM FERNANDES 744.***.***-** 40,00 1
0521000065 MARIANA MANCEBO REID 124.***.***-** 20,00 2
0521000066 NICOLAS KUNTZ HANNICKEL FERREIRA 409.***.***-** 0,00 3
0521000064 GUILHERME ANTONIO DE PAULA MACHADO 123.***.***-** 0,00 4

FUNÇÃO 231 - Médico - Infectologia
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO
0521000067 JUSSEMARA SOUZA DA SILVA 025.***.***-** 95,40 1
0521000069 LUANA SCHIAVO GRECO 133.***.***-** 21,10 2
0521000068 LAURA CRIVELLARI MACIEIRA 069.***.***-** 0,00 3

FUNÇÃO 233 - Médico - Neurologia
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO
0521000071 PABLO JOSE DE ALMEIDA CARVALHO 012.***.***-** 0,00 1
0521000072 VINÍCIUS GONÇALVES PORTILHO CUNHA 115.***.***-** 0,00 2

FUNÇÃO 236 - Médico - Pneumologia Pediátrica
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO
0521000074 MARCELA MACIEL VILLELA DE MARCO SACHO 000.***.***-** 0,00 1
0521000073 ANDRESSA RIBEIRO DE MATOS TANNURE 347.***.***-** 0,00 2

FUNÇÃO 237 - Médico - Psiquiatra
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO
0521000083 OTAVIO PRADO ALABARSE 255.***.***-** 616,30 1
0521000081 MARA RUBANO POMPEO 344.***.***-** 242,40 2
0521000075 ABRAHÃO BALDINO 330.***.***-** 20,00 3
0521000087 VIRGINIA AUGUSTA SOUZA DE OLIVEIRA 115.***.***-** 15,90 4
0521000079 EMIDIO MACEDO PINHO 986.***.***-** 0,00 5
0521000086 RENATA JULIANA SOUTO VIEGAS 982.***.***-** 0,00 6
0521000080 JOSÉ LEANDRO DOS SANTOS 036.***.***-** 0,00 7
0521000084 PEDRO HENRIQUE MARTINS DO COUTO 149.***.***-** 0,00 8

FUNÇÃO 238 - Médico - Psiquiatria da Infância e adolescência
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO
0521000088 ANA CLARA CORTINES PEIXOTO 105.***.***-** 20,00 1
0521000089 VIRGINIA AUGUSTA SOUZA DE OLIVEIRA 115.***.***-** 15,90 2

FUNÇÃO 239 - Médico - Reumatologia
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO
0521000090 KARINE RODRIGUES DA LUZ 015.***.***-** 242,30 1

FUNÇÃO 240 - Médico - Ultrassonografia
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO
0521000091 LEONARDO BATISTA LOURENÇO 078.***.***-** 0,00 1

FUNÇÃO 242 - Médico Plantonista 12h - Ginecologia e Obstetrícia
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO
0521000097 MARCIA BERMUDEZ PIRANI 157.***.***-** 740,00 1
0521000096 KAREN PRISCILA PEREIRA BUSETTI 395.***.***-** 247,20 2
0521000094 ANNA KARENINA SILVA GUEDES 071.***.***-** 140,00 3
0521000095 ANTONIO SERGIO GOMES VELUDO 061.***.***-** 0,00 4
0521000093 ANA CAROLINA DE SOUZA QUEIROZ SCHOUERI 431.***.***-** 0,00 5

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP
Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 09/2023

CLASSIFICAÇÃO FINAL

4

FUNÇÃO 243 - Médico Plantonista 12h - Pediatra
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO
0521000106 JOSÉ FRANCISCO CARVALHO LEITE JUNIOR 113.***.***-** 727,50 1
0521000102 ELISANGELA LEMOS DA COSTA 140.***.***-** 551,00 2
0521000104 FRANCISCO APARECIDO MOREIRA SILVA 087.***.***-** 355,40 3
0521000110 PEDRO HENRIQUE CAVALCANTE TRAVA 394.***.***-** 265,70 4
0521000113 ZELMA MARIA DE LOS ANGELES BUSTAMANTE URQUIDI 704.***.***-** 211,20 5
0521000101 DANIELE FERNANDES NOGUEIRA 295.***.***-** 10,00 6
0521000109 PEDRO GENESIO RAMOS 646.***.***-** 0,00 7
0521000099 CESAR BENEDITO ALVES 046.***.***-** 0,00 8
0521000103 ELISANGELA PINTO 142.***.***-** 0,00 9
0521000107 LAIRA RITA FAUSTINO 300.***.***-** 0,00 10
0521000112 ROSILANE DOS REIS PACHECO 521.***.***-** 0,00 11
0521000105 IVAN FARIA DE MELLO 325.***.***-** 0,00 12
0521000108 NATHALIA VENDAS TOMÉ ROLINHO 032.***.***-** 0,00 13

FUNÇÃO 244 - Médico Plantonista 12h - Urgência e Emergência
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO
0521000143 MARCELO DA ROCHA SALAZAR 649.***.***-** 518,20 1
0521000138 LEONARDO CAMPOS FONTES 660.***.***-** 497,60 2
0521000121 CARLA BERNARDELLI CASTELLUCCI 694.***.***-** 328,30 3
0521000117 ANTONIO LUCAS DE LIMA 170.***.***-** 216,70 4
0521000141 MANOEL RIVELINO DE ARAUJO 387.***.***-** 110,10 5
0521000142 MARCELLA ARAUJO FRANCO 417.***.***-** 102,50 6
0521000123 CAROLINA MENK TOMÉ 342.***.***-** 90,90 7
0521000127 FATIMA DUMAS CINTRA LUIZ 129.***.***-** 60,00 8
0521000160 THIAGO SANTOS NASCIMENTO 462.***.***-** 50,00 9
0521000119 BRUNA TAINÁ GUEDES MATOS 019.***.***-** 44,20 10
0521000136 LAÍS SILVA QUINTÃO 038.***.***-** 25,10 11
0521000132 JANAINA BUENO DOS SANTOS 021.***.***-** 21,00 12
0521000158 THAIS FERREIRA FORTIN 404.***.***-** 20,00 13
0521000140 LUCAS GUILHERME LINO 376.***.***-** 17,30 14
0521000124 CAROLLINE EVELLYNG BARBOSA MORAIS 096.***.***-** 17,00 15
0521000154 SAMUEL DE OLIVEIRA GOMES 315.***.***-** 10,00 16
0521000114 ABRAHÃO BALDINO 330.***.***-** 10,00 17
0521000149 RAFAELA KEYLA FELIPE COYADO RODRIGUES 339.***.***-** 10,00 18
0521000122 CARLOS ANDRÉ DOS SANTOS MARTINS 033.***.***-** 10,00 19
0521000118 ARIANE RAMOS GOMES 402.***.***-** 10,00 20
0521000144 MARCOS CESCHIN 402.***.***-** 0,00 21
0521000135 JULIO CESAR TOLAINI SILVEIRA 306.***.***-** 0,00 22
0521000130 GRACIELA SILVEIRA DOS SANTOS 222.***.***-** 0,00 23
0521000152 RENATA JULIANA SOUTO VIEGAS 982.***.***-** 0,00 24
0521000129 GENAINA DE OLIVEIRA GENEROSO 332.***.***-** 0,00 25
0521000153 RODRIGO LEAL DE JESUS ALVES 121.***.***-** 0,00 26
0521000137 LAURA CRIVELLARI MACIEIRA 069.***.***-** 0,00 27
0521000145 MARIANA BORGES HESPANHOL 001.***.***-** 0,00 28
0521000147 NATAN VINICIUS DE LIMA QUEIROZ 089.***.***-** 0,00 29
0521000128 FELIPE BENINCASA SANTANNA 027.***.***-** 0,00 30
0521000150 RAFFAEL JUNIO MOREIRA 112.***.***-** 0,00 31
0521000157 THAIRINE DE OLIVEIRA ANDRADE FRAGA 396.***.***-** 0,00 32
0521000134 JOSÉ LEANDRO DOS SANTOS 036.***.***-** 0,00 33
0521000133 JOAO VITOR BASTOS FERNANDES 108.***.***-** 0,00 34
0521000131 GUILHERME PAIVA MONTI 101.***.***-** 0,00 35
0521000159 THAUAN MATHIELE DUARTE OLIVEIRA 114.***.***-** 0,00 36
0521000156 THAIMAN DUARTE OLIVEIRA 114.***.***-** 0,00 37
0521000116 ANDRE LUI RIBEIRO BERNAL FILHO 445.***.***-** 0,00 38
0521000146 NATALIA DOS SANTOS RAMALHO VIEIRA 464.***.***-** 0,00 39
0521000148 PEDRO HENRIQUE MARTINS DO COUTO 149.***.***-** 0,00 40

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP
Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 09/2023

CLASSIFICAÇÃO FINAL

5

FUNÇÃO 245 - Médico Plantonista 24h - Ginecologia e Obstetrícia
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO
0521000163 MARCIA BERMUDEZ PIRANI 157.***.***-** 740,00 1
0521000161 KAREN PRISCILA PEREIRA BUSETTI 395.***.***-** 247,20 2
0521000162 LUÍS GUSTAVO RODRIGUES PEREIRA 357.***.***-** 45,90 3

FUNÇÃO 246 - Médico Plantonista 24h - Pediatra
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO
0521000171 PEDRO HENRIQUE CAVALCANTE TRAVA 394.***.***-** 265,70 1
0521000168 NAYER JHONATAN HUAMAN BALDEON 700.***.***-** 212,70 2
0521000167 MARCIA BARBOSA DE MATOS 641.***.***-** 95,30 3
0521000174 WALLACE BRITO DOS ANJOS 080.***.***-** 20,00 4
0521000172 PEDRO JOSÉ RIBEIRO DE MORAIS 528.***.***-** 10,00 5
0521000164 CLAUDIO CASSIO DE OLIVEIRA 057.***.***-** 0,00 6
0521000169 PATRICIA PLATZER 259.***.***-** 0,00 7
0521000173 ROSILANE DOS REIS PACHECO 521.***.***-** 0,00 8
0521000170 PAULA MENDES ALVARENGA DOS SANTOS 320.***.***-** 0,00 9
0521000166 IVAN FARIA DE MELLO 325.***.***-** 0,00 10

FUNÇÃO 247 - Médico Plantonista 24h - Urgência e Emergência
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO
0521000209 MARCELO DA ROCHA SALAZAR 649.***.***-** 518,20 1
0521000202 LEONARDO CAMPOS FONTES 660.***.***-** 507,60 2
0521000197 JOSE ENRIQUE ORIHUELA RIVERA 217.***.***-** 460,80 3
0521000221 RICARDO PEREIRA COIMBRA 073.***.***-** 356,00 4
0521000219 REBECCA MARIAN MONTEIRO CORREIA SAMAAN 011.***.***-** 312,60 5
0521000227 WASHINGTON ANEDINO OLIVEIRA CANEDO 023.***.***-** 286,00 6
0521000186 DANIELLA DE LIMA CERVEIRA 250.***.***-** 262,30 7
0521000205 LUIS PINHEIRO BASTOS FILHO 004.***.***-** 223,10 8
0521000222 RODRIGO ASSIS FERREIRA 391.***.***-** 108,70 9
0521000208 MARCELLA ARAUJO FRANCO 417.***.***-** 68,10 10
0521000182 BRUNA TAINÁ GUEDES MATOS 019.***.***-** 44,20 11
0521000212 NATAN VINICIUS DE LIMA QUEIROZ 089.***.***-** 36,20 12
0521000181 BARBARA BRUNA SA TELES DE FREITAS 365.***.***-** 30,40 13
0521000189 EDUARDO COELHO DE SOUZA 143.***.***-** 30,00 14
0521000200 LAÍS SILVA QUINTÃO 038.***.***-** 25,10 15
0521000226 THALES DE SOUSA FERREIRA DA SILVA 083.***.***-** 20,00 16
0521000204 LUCAS GUILHERME LINO 376.***.***-** 17,30 17
0521000175 ABRAHÃO BALDINO 330.***.***-** 10,00 18
0521000183 CARLOS ANDRÉ DOS SANTOS MARTINS 033.***.***-** 10,00 19
0521000178 ARIANE RAMOS GOMES 402.***.***-** 10,00 20
0521000184 CAROLLINE EVELLYNG BARBOSA MORAIS 096.***.***-** 8,80 21
0521000210 MARCOS CESCHIN 402.***.***-** 0,00 22
0521000179 ARNALDO MARCOS GRIGOLON 153.***.***-** 0,00 23
0521000192 FRANCISCO OTAVIO DE OLIVEIRA LUIZ 087.***.***-** 0,00 24
0521000217 RAFAEL ROCHA DE TOLEDO 094.***.***-** 0,00 25
0521000224 RODRIGO LORENZO ANTONIO PEREZ NOGUEIRA 545.***.***-** 0,00 26
0521000220 RENATA JULIANA SOUTO VIEGAS 982.***.***-** 0,00 27
0521000187 DEOCLECIANO ALVES DOS REIS 742.***.***-** 0,00 28
0521000206 LUIS RENATO DOS SANTOS BALIEIRO ANASTÁCIO 122.***.***-** 0,00 29
0521000199 JULIA NICOL STHEFANIA SALAZAR NOGALES 106.***.***-** 0,00 30
0521000223 RODRIGO LEAL DE JESUS ALVES 121.***.***-** 0,00 31
0521000216 POLIANA ROCHA DE PAULA 887.***.***-** 0,00 32
0521000214 PEDRO DE MACEDO CARVALHO 124.***.***-** 0,00 33
0521000188 DIEGO BARBOSA FRAGA ALVES 030.***.***-** 0,00 34
0521000201 LAURA CRIVELLARI MACIEIRA 069.***.***-** 0,00 35
0521000211 MARIANA BORGES HESPANHOL 001.***.***-** 0,00 36
0521000207 MANOEL VICTOR FERREIRA LIMA 007.***.***-** 0,00 37
0521000191 FELIPE BENINCASA SANTANNA 027.***.***-** 0,00 38
0521000225 THAIRINE DE OLIVEIRA ANDRADE FRAGA 396.***.***-** 0,00 39

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP
Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 09/2023

CLASSIFICAÇÃO FINAL

6

FUNÇÃO 247 - Médico Plantonista 24h - Urgência e Emergência
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO
0521000198 JOSÉ LEANDRO DOS SANTOS 036.***.***-** 0,00 40
0521000213 PEDRO DA FONSECA SOARES RODRIGUES 068.***.***-** 0,00 41
0521000196 JOAO VITOR BASTOS FERNANDES 108.***.***-** 0,00 42
0521000185 DANIELE ALMEIDA SILVA 428.***.***-** 0,00 43
0521000193 GEISIANE VALENTIM CASTRO 993.***.***-** 0,00 44
0521000177 ANDRE LUI RIBEIRO BERNAL FILHO 445.***.***-** 0,00 45
0521000190 EMILIO GONÇALVES ZOCAL 497.***.***-** 0,00 46
0521000195 GUSTAVO NOGUEIRA PARISE LIMA 379.***.***-** 0,00 47
0521000215 PEDRO HENRIQUE MARTINS DO COUTO 149.***.***-** 0,00 48
0521000194 GUILHERME CALDAS ROBORTELLA 340.***.***-** 0,00 49

Santana de Parnaíba/SP, 09 de fevereiro de 2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :